
COMUNE DI CHIAVARI
Città Metropolitana di Genova

Settore 5 - Urbanistica Edilizia Privata Nettezza Urbana Commercio
Occupazione/rottura suolo pubblico

ORDINANZA

REGISTRO GENERALE
Numero Data

44 03/07/2023

OGGETTO: CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE DI PIAZZA MILANO DAL 
07/07/2023 AL 03/09/2023 DALLE 20.00 ALLE 24.00

IL DIRIGENTE

PRESO ATTO che l’amministrazione Comunale ha espresso la propria disponibilità ad ampliare gli spazi a 
disposizione delle attività di somministrazione al fine di venire incontro, nei limiti del possibile, alle richieste 
di occupazione suolo dei titolari di dette attività;

CONSIDERATO che il tratto di levante di Pazza Milano può essere chiuso al traffico, al fine di consentire 
alle attività commerciali limitrofe di ampliare le proprie occupazioni;

VISTI l’art. 5, comma 3, e gli artt. 6, 7, 21 e 37 del Decreto legislativo 30 aprile 1992, n. 285, nonché i 
relativi articoli del Regolamento del Codice della Strada:

ORDINA

dal 7 luglio al 3 settembre 2023, dalle ore 20.00 alle ore 24.00, in piazza Milano, tratto a levante e adiacente 
a corso Valparaiso, è vietato l’accesso ad ogni categoria di veicoli

tale disciplina sarà resa nota al pubblico mediante collocazione di apposita segnaletica stradale

AVVERTE

che le modifiche temporanee alla sosta saranno rese note mediante collocazione di apposita segnaletica 
verticale mobile esplicativa;

che i trasgressori saranno sanzionati a norma di legge;

che avverso la presente ordinanza è ammesso, entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio, 
ricorso al T.A.R. Liguria o, in alternativa, entro 120 giorni al Presidente della Repubblica con le modalità 
previste dalla vigente normativa.



IL DIRIGENTE
Dott. Ing. ERIC PARPAGLIONE

Il Dirigente  
Parpaglione Eric / ArubaPEC S.p.A.  

Documento firmato mediante firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i


		2023-07-03T13:25:53+0200
	Parpaglione Eric




